

Uni & Michaels Fisk ApS

Kirkevej 83
4872 Idestrup

CVR-nr. 38 20 50 99

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020



Uni Mette Karina Winther-Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uni & Michaels Fisk ApS
Kirkevej 83
4872 Idestrup

CVR-nr.: 38 20 50 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. november 2016

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Uni Mette Karina Winther-Frost, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en gros og detailsalg af fisk samt lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 211.149, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 122.260.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der kan opnåes positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnåes. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive resultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		652.215	535.985
Personaleomkostninger	1	-876.218	-510.343
Resultat før af- og nedskrivninger		-224.003	25.642
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.568	-6.867
Resultat før finansielle poster		-263.571	18.775
Finansielle omkostninger		-6.094	-2.128
Resultat før skat		-269.665	16.647
Skat af årets resultat		58.516	-5.413
Årets resultat		-211.149	11.234
Overført resultat		-211.149	11.234
		-211.149	11.234

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.119	42.133
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>214.119</u>	<u>42.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>214.119</u>	<u>42.133</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.809
Andre tilgodehavender		260.103	337.945
Udskudt skatteaktiv		57.943	0
Periodeafgrænsningsposter		19.636	19.600
Tilgodehavender i alt		<u>337.682</u>	<u>372.354</u>
Likvide beholdninger		<u>92.338</u>	<u>57.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>430.020</u>	<u>429.656</u>
Aktiver i alt		<u><u>644.139</u></u>	<u><u>471.789</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-172.260	38.888
Egenkapital i alt	2	-122.260	88.888
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	573
Hensatte forpligtelser i alt		0	573
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.078	137.624
Anden gæld		603.321	244.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		766.399	382.328
Gældsforpligtelser i alt		766.399	382.328
Passiver i alt		644.139	471.789
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	830.009	491.207
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.209</u>	<u>19.136</u>
	<u>876.218</u>	<u>510.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	38.889	88.889
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-211.149</u>	<u>-211.149</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-172.260</u>	<u>-122.260</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 211.149. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 122.260. Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter, kreditorer herunder SKAT og selskabets ledelse på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	40.140	40.140
Mellem 1 og 5 år	76.795	116.935
	<u>116.935</u>	<u>157.075</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		